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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Punéve té Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs

Akademia e Kosovés pér Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost
Kosovo Academy for Public Safety

Daté: 29.01.2014

NJOFTIM

Akademia e Kosovés pér Siguri Publike, pas pérfundimit té procedurave té rekrutimit, shpall
listén e kandidateve té pérzgjedhur pér mésimdhénés té rregullt né Fakultetin e Sigurisé
Publike, si né vijim:

Bejtush Gashi - Mésimdhénés pér léndét: Céshtjet moderne té terrorizmit dhe armeve té
shkatérrimit né masé, Operacionet humanitare né fatkegésité ndérkombétare, Menaxhimi dhe
lidershipi né menaxhimin emergjent, Sociologjia e fatkegésive, Siguria e brendshme dhe
gatishméria emergjente;

Shkelqim Millaku - Mésimdhénés pér léndét: Shkrim akademik I dhe II;

Nazmi Iballi - Mésimdhénés pér léndét: Zbatimi i politikes fiskale né dogana, Menaxhmenti dhe
lidershipi né dogana, Vlera doganore e mallrave, Kontrolli doganor;

Sahit Surdulli - Mésimdhénés pér 1éndét: Eksporti i mallrave, Importi i mallrave, Procedurat
doganore me ndikim ekonomik, Pérjashtimet nga detyrimet e importit, Pérpunimi i brendshém
doganor dhe nen kontrollin doganor, Magazinimi doganor;

Anita Zenuni - Mésimdhénés pér léndét: Menaxhimi i stresit, Psikologjia dhe menaxhimi i
krizés, Stresi dhe incidentet kritike né zbatimin e ligjit, Intervistimi motivues;

Ferid Azemi - Mésimdhénés pér léndét: Kriminologji, Penologji, Viktimologji, Ekzekutimi i
sanksioneve penale;

Besnik Fetahu - Mésimdhénés pér léndét: Shogéria miréqenia dhe siguria, Metodologjia né
shkencat shogérore, Puna sociale, Trajtimi dhe rehabilitimi, Programet e rehabilitimit;

Florentina Shala - Mésimdhénés pér léndét: E drejté penale, E drejté penale ndérkombétare,
Proceduré penale, Drejtésia pér té mitur;

Vilard Bytyqi - Mésimdhénés pér léndét: Kriminalistiké, Kriminalistika dhe zbatimi i ligjit,
Menaxhimi i hetimit té krimit, Parandalimi i krimit, Krimi i organizuar, Luftimi i kontrabandés;
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Ndérsa, anulohet konkursi pér grup léndésh:
1. Fillet e sé drejtés, E drejté administrative, Proceduré administrative;

2. Lidershipi dhe menaxhimi i burimeve njerézore, Menaxhimi i rrezikut, Menaxhmenti
financiar, Menaxhmenti dhe zhvillimi organizativ;

3. Inteligjenca dhe hetimi, Siguria e informatés, Terrorizmi, Inteligjenca dhe analiza;

Me respekt,

Divizioni i Personelit
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